
Komunalije-plin d.o.o. 
Radnička cesta 61, Đurđevac 
 
 
 

 Temeljem čl. 21.  Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine broj  90/11, 83/13, 143/13,13/14 ), Komunalije-plin d.o.o. Đurđevac sastavljaju  
                                               
 
 

   REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2016. GODINU 
 

 
 

1) Ugovori o javnoj nabavi 
 

 
 
Redni 
broj 

 
 
Predmet 
ugovora 

 
 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave  

 
Vrsta  
provedenog 
postupka 
 

 
Iznos 
sklopljenog  
ugovora bez 
PDV-a 

 
Datum 
sklapanja 
ugovora i 
razdoblje  
na koje je 
sklopljen  
ugovor 

 
 
Naziv 
ponuditelja 
s kojim je  
sklopljen 
ugovor/podizvodi
telj 

 
 
Datum konačnog 
izvršenja  ugovora 

 
Konačni 
ukupni iznos 
plaćen temeljem 
ugovora s PDV-om 
 

1.  
Izgradnja 6 
odorizacijskih 
stanica  

     
  MV 2/12 

  
Otvoreni 
postupak javne 
nabave 

 
= 2.093.434,30 
kuna bez PDV-
a,,  
 = 2.616.792,88  
kuna sa PDV-
om 

10.10.12 do 
31.12.2016. 

PTMG d.o.o., 
Stupnik, 
Gornjostupnička 
18 

 
 

31.12.2016. 

 
  

u tijeku 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 
 

 
  

Redni 
broj 

 
Predmet ugovora 

 
Evidencijski 
broj nabave i 
 broj objave 

 
Vrsta 
proveden
og  
postupka 

 
Iznos 
sklopljenog 
OS-a 

 
Datum sklapanja 
OS-a/ ugovora i 
rok na koji je 
sklopljen 

 
Naziv ponuditelj 
s kojim je 
sklopljen 
OS-a/ ugovor 

 
Datum 
konačnog 
izvršenja 
OS-a / ugovor 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen temeljem 
OS-a/ ugovora s 
PDV-om 

 
Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1.  
 Nabava 

plinoinstalaterskog 
materijala i opreme 
za 2016/2017. god 

 
E-MV-1/2016 

 broj 
nametanja: 

2016/S 005-
0012102 od 
02.06.2016. 

 
Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave 

 
= 2.003.235,00  
kuna bez PDV-a 
 
= 2.504.043,75  
kuna sa PDV-om 

 
03.10.2016. 
Sporazum 

sklopljen do 
31.12.2017. 

 
Hidrocom 

d.o.o., Pitomača, 
A. Mihanovića 

55 

 
 

31.12.2017. 

 
 

1.491.152,75 

                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                            
 
  
 
                                                                                                                                                                                            
 
 
 
                Komunalije-plin d.o.o.  


	Komunalije-plin d.o.o.

